
ZARZĄDZENIE NR OA. 120.24.2024
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 25 września 2024 r.

w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę
przygotowawczą dla Pani Wioletty Bartosik

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(Dz.U. z 2024 r. póz. 1135), w związku z Zarządzeniem NR OA. 120.25.2023 Burmistrza Miasta Koła
z dnia 30 października 2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu przeprowadzenia służby
przygotowawczej oraz organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Kole
zarządza się, co następuje:

§ l. Wyznacza się Komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego shiżbę
przygotowawczą dla Pani Wioletty Bartosik w składzie.

l. Przewodnicząca Komisji - Monika Ciesielska
2. Członek Komisj i - Mariusz Grabarczyk
3. Sekretarz Komisj i - Roman Kiciński

§ 2. Zadaniem K.omisji egzaminacyjnej jest realizacja postanowień § 7 oraz § 8 Zarządzenia
NR OA. 120. 25. 2023 Burmistrza Miasta Koła z dnia 30 października 2023 r. w sprawie ustalenia
regulaminu przeprowadzenia shiżby przygotowawczej w Urzędzie Miejskim w Kole.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji egzaminacyjnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i wygasa z chwilą realizacji postanowień
zawartych w § 2 niniejszego zarządzenia.

BURĄtf^TRZ

Krzysztof ^fitkowski


